2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	30.03.2012
	№  200  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 23.10.2008 № 797 «О безвозмездной передаче муниципального имущества»

На основании решения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.08.2011 по делу №А75-2714/2011,
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» к Решению Думы Нефтеюганского района от 23.10.2008 №797 «О безвозмездной передаче муниципального имущества» (далее - перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня строку №п/п  961:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Коли-чество
	Дата ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	961
	Здание пожарного депо п.Куть-Ях, Нефтеюганского района, свидетельство ЕГРП №86-01-12/1999-0034/02
	1
	01.10.83
	598 100,80
	598 100,80

1.2. Изложить перечень со строки №п/п 960 до конца перечня в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Коли-чество
	Дата ввода в эксплуа-тацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	960
	Здание пожарного депо пгт. Пойковский, Нефтеюганского района, свидетельство ЕГРП №86-01/01-9/2003-613
	1
	22.01.1972
	1 189 670,88
	1 189 670,88

	961
	Административно-бытовой корпус с теплым гаражом на один автомобиль пожарной части, п.Салым, ул.Транспортная, 1, Нефтеюганского района
	1
	01.11.2002
	5 663 216,00
	1 649 651,79

	4 013 564,21

	961

	33 367 247,68
	24 981 444,03
	8 385 803,65

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования             в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

« 30 »     марта     2012 г.

PAGE